Extractum Cantharidum acetosum.

Rp. Cantharidum grosso modo pulv. *P.* 2.

Affunde

Spiritus V. alcohol. *P.* 12

Aceti concentrati *P.* 1.

Digere per 24 horas et exprimendo cola. Fluidum in lebetem porcellaneum immissum inter agitationem atque leni calore ad extracti secundi (II) gradus consistentiam evaporetur. *Usus:* Stratum tenue chartae illitum et epidermidi impositum post horam vesicam efficit.

Extractum Cantharidum (aethereum).

Rp. Aetheris cantharidati q. v.
Lenissimo calore ad spissitudinem mellaginis evaporetur.

Extractum Cardui bennedicti.

Rp. Herbae Cardui benedicti siccatae et concisae *P.* 1.

Commisce cum

Aquae destill. bullientis *P.* 6 vel quant. sufficit, ut mixtio pultem fluidorem referat. Sepone per horas decem, tum ope preli exprimendo liquorem separa. Residuo iterum

Aquae destill. bullientis (*P.* 4) quantitatem minorem quam antea affunde. Macera denuo per horas quinque et ope preli exprime. Liquores obtenti commixti, sedimentando, decantherando colandoque depurati inter assiduam agitationem ad volumen diuidum evaporando redigantur. Tum sepone loco frigido per 36 horas. Postremo fluidum a sedimento defusum in vase porcellaneo vel stanneo calore balnei vaporis inter continuatam agitationem ope spathulae ligneae ad secundi (II) gradus extractorum consistentiam evaporetur. Effic. 22—25 pCt.

Eadem ratione parentur:

Extractum Bardanae e radice siccata.

— **Betulae** fol. sicc.

— **Buxi** radicis siecae.

Extractum Carlinae s. Cardopatiae radieis.

— **Centaurei minoris** ex herba siccata.

— **Cichorii** e radice et foliis siccis.

— **Chinae Ph. Austr.**, e cortice Cinchonae succirubrae.

— **Dulcamarae** e stipibus sicc. Dos.: 0,5—1,0 pl. p. diem.

— **Frangulae** Rhamni e cortice (ante annos tres collecto). Gradus IV. consist.

— **Fumariae** ex herba florescente siccata.

— **Marrubii** albi ex herba florescente siccata.

— **Pareirae** bravae e radice siccata.

— **Polygalae** amarae et amarella ex herba florescente siccata.

— **Rhamni** Frangulae e cort. vetulo. Grad. IV. consist.

— **Rhei** rad. mundati. Grad. IV. consist.

— **Rubiae** tinctoriae e radice siccata.

— **Saponariae** e radice.

— **Sennae** foliorum.

— **Taraxaci** ex hb. et rad. siccata. *Ph. Germ.* praecipit aq. frigid. et macerationes per horas 48 et 24 permanentes.

— **Trifolii** ex herba siccata.

— **Uvae Ursi** (Arbuti) foliorum. Grad. IV. consist.

— **Verbena** officinalis ex herba floresc. Grad. IV. consist.

Extractum Carnis.

Rp. Carnis muscularis bovinae recentis, a pinguedine accurate liberatae et in frustula dissectae *P.* 100.

In mortario lapideo per horam dimidiadum confundantur, ut fiat puls tenerior, cui admisceantur

Aquae dest. frigidae *P.* 400.

Per horas duas maceratae et inter-

dum agitatae preli ope exprimantur.
Massae residuae carneae affunde

Aquae dest. tepidae P. 200
et denuo per horas duas sepone, inter-
dum agitando. Colatura exprimendo
obtentae commixtaeque calore balnei
vaporis calefiant, donec albumen, quod
conferunt, coactum fuerit. Albumine
coacto colando statim separato, liquor
loco frigido seponatur, ut pinguedo
adhaerens rigescat, quae colando se-
paranda est.

Liquor ab albumine pinguedineque
liberatus denuo in balneo vaporis per
horas duas calefiat. Si post hoc tem-
pus portiuncula liquoris agitati in
cylindrum probatorium infusa floccos
demittit, iterum colatura efficiatur.
Denique liquor limpidus calore balnei
vaporis (vel in vacuo) ad extracti
spissitudinem redigatur et post refrig-
erationem in ollis vitreis obturatis
loco frigido servetur. Eff. P. 4 circiter.

Quantum fieri potest vasa et spatula
metallica in paratione ne adhibeantur.

Extractum Carnis Australis (*Tooth*)
vel Liebigii semper praeferendum est.

Extractum Cascarillae.

Rp. Corticis Cascarillae minutum
contusi P. 1.

Affunde

Aquae bullientis P. 5.

Stent loco calido per horas 24, tum
preli ope exprime. Residuo iterum af-
fundere

Aquae bullientis P. 5,
digere per diem unum et exprime.

Liquores commixti, subsidendo decan-
thandoque depurati inter agitationem
evaporando (calore 65—75° C. et pau-
lum Spiritus interdum addendo) ad ex-
tracti tertii (III) gradus consistentiam
redigantur. Eff. 16—20 pCt. (*Ph. Germ.*)
Tonicum. Dosis: 0,25—0,5—1,0 quater
quinquesve per diem.

Eadem ratione parentur:

Extractum Angusturae

corticis. Tonicum.

- **Bistortae** Polygoni e
radice. Grad. IV. consist.
- **Geoffroyae** corticis.
- **Hippocastani** Aesculi
corticis. Grad. IV. consist.

Extractum Pini silvestris

fol. s. Lanae Pini sylvestris.
Us.: Ad balneum 100,0—400,0.

- **Quercus** corticis. Grad.
IV. consist. Adstringens.
- **Salicis** purpur., pentandr.
vel fragilis corticis. Grad.
IV. consist. Adstringens.
- **Saponariae** Grad. II.
consist. Antidyscrasicum.
- **Sarsaparillae** radicis
aqua sum.
- **Strychni sem. aquos.**
sicc. i. q. Nuc. vomic. aquos.
Dos.: 0,05—0,1—0,2 bisterve
per diem. Dosis maxima: 0,2
pro die 0,6!! Grad. cons. IV.
- **Torrentillae** Poten-
tiliae rad. Grad. IV. consist.
Adstringens, tonicum.

Extractum Chenopodii Vulvariae.

Rp. Herbae Chenopodii Vulvariae
recens siccatae q. v.